
  
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 

Deliberazione n.      1231 
 

adottata dal Direttore Generale in data     04/12/2007 
 

Oggetto: Assenso al trasferimento, presso l’Azienda Ospedaliera  “S. Croce e Carle” di Cuneo della 
Sig.ra Rombi Antonia Coll.re Prof.le Sanitario infermiera cat. D. 

   
ACQUISITA  la nota n. 22051 del 11/10/2007 di comunicazione di preavviso del dipendente a tempo 

indeterminato sig.ra ROMBI Antonia nata a  Torino il 24/10/1969 Coll.re Prof.le Sanitario 
Infermiera Cat. D, tendente ad ottenere il nulla osta al trasferimento presso l’Azienda 
Ospedaliera “S. Croce e Carle” di Cuneo; 

 
ATTESO  che con nota n. 21611 del 05/10/2007  l’Azienda Ospedaliera “S. Croce e Carle” di Cuneo  

ha comunicato di aver  accolto con determinazione della S.C. Personale n. 743 del 26 
Settembre 2007 l’istanza di trasferimento della sig.ra ROMBI Antonia nata a  Torino il 
24/10/1969 Coll.re Prof.le Sanitario Infermiera Cat. D; 

 
RITENUTO  non essendoci motivi ostativi, di dare l’assenso al trasferimento della sig.ra ROMBI Antonia 

nata a  Torino il 24/10/1969 Coll.re Prof.le Sanitario Infermiera Cat. D all’Azienda 
Ospedaliera “S. Croce e Carle” di Cuneo,  a decorrere dal 16/12/2007; 

 
VISTO    il D. Lgs. 165/2001, l’art. 19 del CCNL integrativo 07/04/99 e l’art. 21 del CCNL 

2002/2005 dell’Area di Comparto ; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Capo del Servizio del Personale 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
Per i motivi in premessa: 
 
di esprimere, ai sensi del d.Lgs. 165/2001 e degli articoli contrattuali sopra richiamati l’assenso al 
trasferimento all’Azienda Ospedaliera “S. Croce e Carle” di Cuneo  della sig.ra ROMBI Antonia 
nata a  Torino il 24/10/1969 Coll.re Prof.le Sanitario Infermiera Cat. D, a decorrere dal 16/12/2007; 
 
di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere  ai sensi delle normative vigenti; 

 
di trasmettere il presente provvedimento all’Azienda Ospedaliera “S. Croce e Carle” di Cuneo . 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
Resp.le Servizio Personale 
 



 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal_____________al_______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n.______________________ 
 
 
 
 
Destinatari 
 
Bilancio 
 
Personale 
 
Collegio Sindaci 


